
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

*KUMSX036TXJP* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Sdělení k žádosti 

 

Vaší žádostí podané dne 28. 5. 2025 o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) žádáte následující informace: 
 

jaké jsou připravované investiční akce Moravskoslezského kraje v oblasti školství v roce 2026 a to včetně 
časového harmonogramu. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji následující negativní informaci.  

Aktuálně se zpracovávají podklady k novým investičním akcím na rok 2026 s výhledem na další roky, ty budou 
následně předloženy ke schválení v orgánech kraje. Nové akce tak budou známy až po odsouhlasení 
a schválení návrhu rozpočtu s tím, že přípravné práce na návrhu rozpočtu na rok 2026 dosud probíhají. 

Za účelem odpovědi na Vaši žádost lze k dnešnímu dni odkázat na přílohu poskytnutou k Vaší poslední žádosti 
sdělením pod č. j. MSK 67109/2025 ze dne 28. 5. 2025, která obsahuje harmonogram přípravy a realizace 

investičních akcí schválených v rozpočtu v roce 2025 zahrnující období 2025 až 2029.  

S pozdravem 

 

 

Mgr. Miroslav Trykar 

právník odboru školství, mládeže a sportu 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK  73760/2025 
Sp. zn.: ŠMS/12973/2025/Try 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Mgr. Miroslav Trykar 
Odbor: Odbor školství, mládeže a sportu 
Telefon: 595 622 359 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2025-06-12 

Elektronický podpis: 12.6.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Miroslav Trykar
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.3.2026 10:19 +01:00


